
126,901円
11,556,156円

6,169,100
19,000

5,368,056
11,683,057円

14,818,763円
12,481,163円

6,900,000
1,964,885
1,001,125

131,385
5,000

2,478,768
2,154,240円

35,880
795,005

1,323,355
183,360円

9,697,878円
24,516,641円

△12,833,584円

9,057,000円
0

　　　　　　　　　 　合　　　　　　　　　計 9,057,000円
9,057,000円

△3,776,584円
5,406,885円
1,630,301円

　借　　　方 金　　　額 貸　　　方 金　　額

　流動資産 　流動負債

　　現金・預金 2,116,531 　　預り金 63,230

　固定資産 　　賞与積立金 423,000

　　基本財産 8,000,000 　固定負債

　　退職給与引当預金 854,000 　　退職給付引当金 854,000

　　事業積立預金 23,300,000 　　事業資金積立金 23,300,000

　正味財産

　　指定正味財産 8,000,000

　　一般正味財産 1,630,301

　　合　　　　　　　計 34,270,531円 　　　合　　　　　　　計 34,270,531円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　次期繰越収支差額

　　　       　　　　合　　　　　　 　計　　　
　　　２事業活動支出

　　　　　　　　　一 般 寄 付 金　　  　 　78件

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学術講演助成費

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガン研究助成奨励金
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同上 選定費

　　      　　   貸  借  対  照  表　 　平成21年3月31日現在

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学術研究助成費

　　　　　　　　　継 続 会 員 会 費　 1,230件
　　　　　　　　　新 入 会 員 会 費　 　 　 6件

Ⅱ投資活動収支の部
　　　１特定預金取崩収入
　　　２特定預金支出

　　　　　　　　　 　投資活動収支差額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　当期収支差額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　前期繰越収支差額

　　　　　（2）寄 付 金 収 入

　　　１事業活動収入
　　　　　（1）基本財産運用益・財産収入（預金利息）

         自　平成20年4月１日
         至　平成21年3月31日

　       　　　　　　合　　　　　　　　　計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　啓発広報費
　　　　　　　　　同種団体協力費

　            　　収  支  計  算  書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学術助成事務費

　　　　（2）事 務 費

         　　　　　　事業活動収支差額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　がん征圧月間費

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　検診機関研究助成金

平成20年度（第50期）決算報告書

　　　　　　　　　普 及 啓 発 費
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　集団検診費

　　　　　（1）事 業 費　
　　　　　　　　　学 術 調 査 研 究 助 成 費

Ⅰ事業活動収支の部


